
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

VĂN PHÒNG 

 
Số:        /QĐ-VPUB 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm  2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích thực hiện nhiệm vụ năm 2024 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022; Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một 

số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 

24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen 

thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 26/3/2021 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của UBND 

tỉnh; Quyết định số 23/2023/QĐ-UBND ngày 18/5/2023 của UBND tỉnh Hà Tĩnh 

sửa đổi, bổ sung một số điều tại Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 

16/2021/QĐ-UBND;  

Căn cứ Quyết định số 39/2024/QĐ-UBND ngày 06/12/2024 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh quy định chi tiết một số điều Luật Thi đua, khen thưởng; 

Xét thành tích của tập thể, cá nhân của Trung tâm CB-TH tỉnh; theo đề 

nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Văn phòng tại Phiên họp ngày 

10/12/2024 và của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chánh Văn phòng UBND tỉnh cho  tập thể và 

07 cá nhân của Trung tâm Công báo - Tin học tỉnh đã có thành tích trong thực 

hiện nhiệm vụ năm 2024. 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao Giám đốc Trung tâm Công báo - Tin học tỉnh chi tiền thưởng 

cho tập thể và các cá nhân theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành; 

Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức,  Giám đốc Trung tâm Công báo - Tin 

học tỉnh, Trưởng các phòng có liên quan và tập thể, các cá nhân có tên tại Điều 1 

căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như  Điều 3; 
- HĐTĐKT VP; 

- Lưu: VT, TC.  

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 
 

 
 
 

 
Nguyễn Huy Hùng 



2 

 

 

 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

VĂN PHÒNG 

 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

 

 

DANH SÁCH 

Các tập thể và cá nhân được tặng Giấy khen của Chánh Văn phòng 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-VPUB ngày     tháng     năm 2024 

của Chánh Văn phòng UBND tỉnh Hà Tĩnh) 

 

 

I. Tập thể 

Trung tâm Công báo - Tin học tỉnh 

II. Cá nhân 

TT Họ và tên Chức vụ 

1  Nguyễn Viết Tuấn Giám đốc  

2  Trần Danh Đông Phó Giám đốc  

3  Đặng Minh Tuấn Chuyên viên  

4  Nguyễn Thị Thanh Thúy Chuyên viên  

5  Bùi Xuân Đức Chuyên viên  

6  Nguyễn Thị Linh Chuyên viên  

7  Dương Thị Tuyết Nhân viên  

 

VĂN PHÒNG UBND TỈNH 


		2024-12-18T08:06:57+0700


		2024-12-18T08:59:14+0700


		2024-12-18T08:59:15+0700


		2024-12-18T08:59:15+0700




